

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีตถนน สาย สท.2004 บ.โพธิ์ศรี - บ.โพชนไก่ หมู่ที่ 1-7 ตำบลท่าขาม จำนวน 2 ช่วง ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 3,097 เมตรหนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 18,582 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	946.000	1.77	1,674.42	1.3517	2.39	2,263.31
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	18,582.000	16.20	301,028.40	1.3517	21.89	406,900.08
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	18,582.000	310.06	5,761,534.92	1.3517	419.10	7,787,866.75
	3. งานเบ็ดเตล็ด							

จิรวัดน์ ศรีสูง

14 พฤศจิกายน 2567 15:43:59

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีตถนน สาย สท.2004 บ.โพธิ์ศรี - บ.โพชนไก่ หมู่ที่ 1-7 ตำบลท่าข้าม จำนวน 2 ช่วง ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 3,097 เมตรหนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 18,582 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1.1 งานตีเส้นจราจรชนิด	ตร.ม.	548.430	290.00	159,044.70	1.3517	391.99	214,980.72
	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
รวมราคากลาง								8,412,010.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีตถนน สาย สท.2004 บ.โพธิ์ศรี - บ.โพชนไก่ หมู่ที่ 1-7 ตำบลท่าข้าม จำนวน 2 ช่วง ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 3,097 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 18,582 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

จิรวัดน์ ครุสูง

(จิรวัฒน์ ๑๕๕)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณ์สรณ์ สีดาตม

(กุศลัสสรณ์ สีดาत्म)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิรศักดิ์ ยุทธาทวีวัฒน์

(วชิรศักดิ์ ยุทธทวิวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวัดน์ ศรีสูง

14 พฤศจิกายน 2567